Con fundamento en el artículo 44-C, inciso lb, c, d, E, f , 9, h, i] del Reglamento de la Ley de

Contratación 6el Estado, por el presente se solicita el aseguramiento de la calidad y el correspondiente

Visto Bueno de Contrato de Supervisión No. sIT-sU-O39-2024, por el monto de DIECISIETE

MILLONES IDOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES

LEMPTRAS CON 90/ 10o (L7 27 4,883.90).

Se acompaña los documentos de respaldo, básicos para la ce¡tificación solicitada:

. Dictamen Legal
r Lista de Aseguramiento de la Calidad de la solicitud
. Linea PACC

. POA y Presupuesto

. Aviso de Publicación

. EspecificacionesTécnicas

. Publicación ONCAE

[...]

y alcances de las obrzs realizadas por parte de EL CONTRAIIIS'I'4, asi como llevar a c¡bo el

cierre y presentación del lnforme Final y Planos Finales de l¡r obra ya construida, tal como se

describe a continuaci(ln:

r Desde el l6 <te diciembre de 2025 hasta el 3l de marzo ,Je2026, equivalentes a CIENTO SEIS

(106) DÍAS CALENDARIO - plazo cornplementario para la Supervisión de las Obras del

CONTRATO DE CONSTRI. ] C C I ÓN NO. S IT.CO. 3 2(¡.2024.

r l)escle el 0 I de abril de 2026 hasta el l 5 de abril de 20?ó, equivalentes a QUIITiCE ( I5) DLAS

CALENDARIO, plazo establecido para Ia presentación del Intbrnle Final, esto cnnforme lo